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„Wprost” – upadli celebryci i Terlikowski o kobietach 

 

Celebryci, którzy zrobią wszystko, by pozostać na topie, Terlikowski o uwielbieniu dla kobiet, zarobki 

na nieruchomościach i naćpani naziści – to najważniejsze materiały w najnowszym wydaniu tygodnika „Wprost”.  

 

 „Zjeść węża, opowiedzieć ze szczegółami o nocnych igraszkach, ze łzami w oczach wspominać trudne chwile w życiu. 

Ludzie to kupią, oglądalność wzrośnie, a z nią wartość ewentualnych kontraktów reklamowych” – o celebrytach, którzy 

przekraczają kolejne granice, by pozostać na topie piszą Agata Jankowska i Magda Kamińska, a Jacek Wasilewski, 

medioznawca, punktuje mity z Pudelka. 

 

Ponadto w numerze: 

 Tomasz Terlikowski w rozmowie z redaktorem naczelnym „Wprost” Jackiem Pochłopieniem opowiada o swoim 

uwielbieniu dla kobiet. 

 Ryszard Petru przekonuje, że zjednoczy opozycję, by pokonać PiS. 

 Eliza Olczyk wskazuje na długotrwałe skutki dwutygodniowej batalii o zaostrzenie prawa aborcyjnego. 

 „Politycy Platformy byli zaskoczeni programem ogłoszonym na konwencji. Hasła likwidacji IPN i CBA 

nie spodobały się konserwatystom w PO. Partia jest coraz bardziej podzielona wewnętrznie” – Joanna Miziołek odsłania 

kulisy sporu o kierunek działań w największej partii opozycyjnej. 

 Były rektor niepublicznej uczelni, prof. Marek Konopczyński opisuje, jak na studentach robi się biznes i dlaczego 

niekiedy gramatura kanapek jest ważniejsza od standardów kształcenia. 

 CETA – skrót, który w ostatnich tygodniach często gości w wypowiedziach polityków oraz dyskusjach 

internetowych. Kacper Świsłowski wyjaśnia, czym jest umowa Unii z Kanadą i jakie zagrożenia może ze sobą nieść. 

 Raport o tym, jak w Polsce zarabia się na nieruchomościach. 

 Władimir Putin interwencją w Syrii chciał zagrać na nosie Zachodowi oraz wygrać własny interes. Okazało się 

jednak, że gruzy Aleppo to dla rosyjskiego satrapy ślepy zaułek, z którego łatwo się nie wycofa. 

 Dlaczego narzeczeni jeżdżą do Danii. 

 Naukowcy wykazali, że biologia ma wpływ na nasze poglądy polityczne. Krzysztof Kornas przybliży państwu ten 

problem. 

 Blitzkrieg, czyli wojna błyskawiczna w wykonaniu III Rzeszy to nie tylko technika wojskowa i świetne manewry. 

W cotygodniowym historycznym artykule piszemy o metamfetaminie rozdawanej na potęgę nazistowskim żołdakom. 

 Łukasz Palkowski, reżyser serialu „Belfer” zdradza kulisy powstania produkcji.  

Te materiały oraz wiele innych w numerze "Wprost", który 10 października trafi do kiosków, a 9 października od godziny 

20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na http://e.wprost.pl/.  
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